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1. Budgeten för utförande av förstudier godkänns 
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Sammanfattning 
Kommunstyrelseförvaltningen ansöker om medel för att finansiera förstudier 
beställda av Kultur- och Fritidförvaltningen samt Barn- och 
Utbildningsförvaltningen Förstudierna syftar till att ge förutsättningar för 
genomförande av projekt. Förslaget innebär en ansökan för pågående och i år 
genomförda förstudier till en summa om 2 690 tkr. 
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Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelseförvaltningen ansöker om medel för utförande av förstudier. 
För närvarande finns följande pågående och beställda förstudier som behöver 
medel för att färdigställas. Budgeten är en uppskattning utifrån ett antagande 
om behov av interna resurser samt konsultkostnader.  

 

Följande förstudier är beställda av Kultur- och fritidsförvaltningen: 
 Multisporthall – förstudie för att utreda mest fördelaktiga lokalisering 

av en ny multisporthall och vilka funktioner den bör innehålla 
 Forellköket – förstudie för att utreda en eventuell flytt av Café Bonza 

från Nyboda till Forellköket. 
 Rackethall – förstudie för att utreda lokalisering och ägarmodell för 

rackethall i Tyresö 

Följande förstudier är beställda av Barn- och utbildningsförvaltningen: 
 Kumla skola – Kumla skola har ett stort reinvesteringsbehov. Förstudie 

för att utreda hur stor reinvestering som bör utföras och om även 
anpassning av lokalerna bör ske för att bättre passa verksamheten. 
Avser hus H, M och S 

 Särskola Nyboda – Förstudie för att se över den mest fördelaktiga 
placeringen av Särskola, går det att förlägga den tillsammans med 
Nyboda eller bör den placeras på Stimmet skola. 

 Paviljongskola centrum – Förstudie för att se över lokalisering av 
paviljongskola i centrumområdet som ska kunna nyttjas av 
verksamheterna på Stimmets- och Njupkärrs skola vid nybyggnation. 

 Ny skola Njupkärr – Förstudie innefattande volymstudie för en ny 
skola vid Njupkärr samt bäst nyttjande av fastighetens mark. Vilka 
värden går att tillskapa på platsen 

Förstudie Beställare Budget (tkr) Prel. Leverans
Multisporthall KoF 365 Augusti
Forellköket KoF 100 Juni
Rackethall KoF 155 Maj
Kumla skola BoU 350 Maj
Särskola Nyboda BoU 350 Mars
Paviljongskola centrum BoU 230 Juni
Ny skola Njupkärr BoU 525 Juni
Ny skol Stimmet BoU 525 Augusti
Bergfotens förskola BoU 90 Februari
Totalt 2 690
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 Ny skola Stimmet – Förstudie innefattande volymstudie för ny skola 
vid Stimmet samt bäst nyttjande av fastighetens mark. Vilka värden går 
det att tillskapa på platsen. 

 Bergfotens förskola – Förstudie gällande en ny konceptförskola vid 
Bergfotens skola. Utredning om bästa lokaliseringen. 

Förslaget till beslut föreslås finansieras inom ramen för den medelreserv som 
för förstudier som står till kommunstyrelsens förfogande. 

Huvuddelen av de planerade projekten har barn som huvud eller delmålgrupp. 
Därför är en prövning av barnens bästa viktig. Att inleda en förstudie innebär 
att utifrån de identifierade behoven ta fram lösningsförslag till hur behoven ska 
mötas. I den processen ska barnperspektivet beaktas. I arbetet med varje 
förstudie ingår att för det enskilda projektet genomföra en 
barnkonsekvensanalys samt en prövning av barnens bästa.
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